
EMPRESA MEDIA, a. s., Mikuleckého 1309/4, 147 00 Praha 4 – Braník, Česká republika Aktualizováno 20. 3. 2018

Žijeme médii, nabízíme informace i zábavu

I ženy mají své weby
MARKETINGSALES.CZ



Zdroj: MÉDEA RESEARCH na základě dat ATO-Nielsen Admosphere, Media Projekt, Radio Projekt, Net Monitor, MML TGI (2016–7)

Pozice na českém trhu
Mediální dům EMPRESA MEDIA patří mezi největší tradiční české mediální domy a díky čtyřem celoplošným kanálům TV Barrandov i mezi 
nejvýznamnější hráče na televizním trhu. Široké portfolio tištěných a elektronických titulů (od prestižních zpravodajských, ekonomických až po 
vysokonákladové společenské magazíny), vykazuje neustále rostoucí zájem mezi českými a slovenskými spotřebiteli. I to je důvod, proč v roce 2015 
expandovala EMPRESA MEDIA na slovenský trh.

EMPRESA MEDIA vydává zpravodajský týdeník TÝDEN, 
společenské týdeníky Instinkt a Sedmička, čtrnáctideník 
EXKLUZIV, měsíčníky pro mládež POPCORN, Top dívky 
a ANIMÁČEK, B2B týdeník MarketingSalesMedia, 
Sedmička Křížovky a samostatné speciály  
TÝDEN 111 miliardářů, Tipy na výlet, TÝDEN HISTORIE aj.  
Z elektronických titulů provozuje vydavatelství 

zpravodajské portály  TÝDEN.CZ a Marketingsales.cz,  
magazín PC Tuning, portál o nových aplikacích 
Světaplikací.cz a dále weby jednotlivých tištěných titulů. 
EMPRESA MEDIA je pořadatelem jedné z největších 
českých konferencí pro profesionály z obchodu, 
marketingu a médií Život na hraně. Jednotlivé tituly jsou 
hrdými mediálními partnery Českého lva, Vinohradského 

divadla, Hudebního divadla Karlín, Národního divadla, 
FebioFestu,  designSUPERMARKETU, Akademie věd, 
Festivalu spisovatelů, ocenění Magnesia Litera  aj.
Díky úšpěchům EMPRESA MEDIA na českém 
trhu, vstoupilo vydavatelství ke konci roku 2015 
na  Slovensko, a to s úspěšnými českými projekty 
 EXKLUZIV a INTERVIEW. 

tj. 86 % populace ve věku 12–79 let

Celkový zásah EMPRESA MEDIA

7 500 000



Zdroj: MÉDEA RESEARCH na základě dat ATO-Nielsen Admosphere, Media Projekt, Radio Projekt, Net Monitor, MML TGI (2016–7)

Pozice na českém trhu
Mediální dům EMPRESA MEDIA patří mezi největší česká vydavatelství a díky celoplošné televizi TV Barrandov i mezi významné hráče na televizním 
trhu. Široké portfolio titulů vykazuje rostoucí zájem mezi čtenáři, a i proto EMPRESA MEDIA v poslední době vstupuje na trh s novými časopisy  
a televizními kanály.

PR
IM

A G
RO

UP

VL
TA

VA
 LA

BE
 M

ED
IA

NO
VA

 G
RO

UP

GO
OG

LE

EM
PR

ES
A M

ED
IA

FA
CE

BO
OK

MA
FR

A

EC
ON

OM
IA

CZ
EC

H 
NE

W
S C

EN
TE

R

LA
GA

RD
ÉR

E/
RR

M

BA
UE

R M
ED

IA

SE
ZN

AM
 + 

BO
RG

IS

MM
S

BU
RD

A

  TV       Print       Internet       Radio
97 % 96 %

86 % 85 %
79 % 75 %

70 %

57 %
50 % 48 % 45 %

39 % 38 %

22 %

100 %

90 %

80 %

70 %

60 %

50 %

40 %

30 %

20 %

10 %

0 %



Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2017; náklad ABC ČR, srpen 2017

TÝDEN
Exkluzivní zpravodajský týdeník vydávaný od roku 1994. Časopis TÝDEN vychází každé pondělí. Přináší aktuální zprávy, analýzy, reportáže, 
rozhovory a komentáře z domova i ze světa. TÝDEN staví na ověřených informacích a závěrech podložených argumenty.

Profil čtenářů titulu TÝDEN

Prodaný náklad

Mezi čtenáři jsou nejsilněji zastoupeni muži  
ve věku 30–50 let

Prodaný náklad kontinuálně roste

53 451
i Vzdělaní čtenáři ze středních a vyšších tříd
i Převažují lidé ze středních věkových skupin
i Pocházejí z větších měst
i Nadprůměrný podíl podnikatelů a vedoucích pracovníků
i Dávají přednost kvalitnímu a značkovému zboží
i Jsou ochotni připlatit si za kvalitu
i Značku považují za záruku kvality

Počet čtenářů

130 700

49/2017      
27. listopadu 2017 | 35 Kč | předplatné 27 Kč | www.tyden.cz

SPECIÁL: Jak zbohatnout.  

Investiční tipy a triky

ČSSD před krachem.

Co všechno musí prodat
Michal Horáček:

Nejhorší je Drahoš

Fo
to

: R
ob

er
t 

S
ed

m
ík

, i
S
to

ck
P

ho
to

, P
ro

fim
ed

ia
 

|  
G

ra
fic

ká
 ú

pr
av

a:
 P

ro
ko

p 
M

en
cl

 
|  

S
lo

ve
ns

ko
 1

,7
9 
€ 

|  
př

ed
pl

at
né

 1
,5

0 
€ 

Jak se vyhnout infarktu?

Radí JaN PIRK  

a další přední lékaři

Srdce, 
zabiják Čechů

Fo
to

: 
P

ro
fim

ed
ia

 
|  

G
ra

fic
ká

 ú
pr

av
a:

 P
ro

ko
p 

M
en

cl
  

S
lo

ve
ns

ko
 1

,7
9
 €

 
|  

př
ed

pl
at

né
 1

,5
0
 €

 

2/2018      

2. ledna 2018 | 35 Kč | předplatné 27 Kč | www.tyden.cz

Kdo vydělal na rozpadu Československa

25 let od rozdělení

Šéf sudetských Němců Posselt: Benešovy  
dekrety budou zrušeny. Tím jsem si jist

Jak Charlie Chaplin  potkal Vlastu Buriana



FAKTOR S
FAKTOR S je nový týdeník, který se věnuje převážně ekonomice a politice. Svým pojetím jde o zcela unikátní magazín, pro který je charakteris tická 
jak zdravá novinářská agresivita, tak i nadhled, ironie a ochota jít za hranice toho, co je v českých médiích obvyklé.

Zdroj: 1+2Q 2017, odhad Médea Research

Profil čtenářů titulu FAKTOR S

i Muži v produktivním věku
i Nadprůměrné příjmy
i Preferují kvalitu a rádi si za ni připlatí
i Značku považují za záruku kvality
i Aktivní životní styl (sport, cestování)
i Ambiciózní, otevření novým věcem

29 Kč          ÚTOK HACKERŮ. MILIARDY ÚČTŮ V OHROŽENÍ!

SLOVENSKO 1,50 € 30. LISTOPADU 2017 49/2017    fsmag.cz
AKVIZICE ROKU

KELLNER KOUPIL OBRA

Speciální desátky za cukr a tuk? Státní kasa se možná 

napakuje na obezitě národa. Které firmy se bojí? 

NA ČESKO SE VALÍ 

 DAŇ Z TLOUŠŤKY

29 Kč          ŽIVNOSTNÍCI BUDOU BITI. ZA CO SI PŘIPLATÍ

SLOVENSKO 1,50 € 4. LEDNA 2018 2/2018    fsmag.czINVESTICE2018NA ČEM VYDĚLAT

KRÁLOVNA ZA VODOU

MONARCHIE JAKO FIRMA

Typickým čtenářem je muž  
s nadstandarními přijmy

Prodaný náklad

19 743
Počet čtenářů

73 300



Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2017; náklad ABC ČR, červenec 2017

Instinkt
Lifestylový týdeník vydávaný od roku 2002. Instinkt přináší každý týden exkluzivní rozhovory s populárními osobnostmi a domácí i zahraniční 
reportáže. Časopis sleduje společenské trendy a přináší kulturní recenze. Jeho silnou stránkou jsou kvalitní fotografie a propracované texty.

Počet čtenářů

Profil čtenářů titulu Instinkt

Prodaný náklad

Mezi čtenáři jsou nejsilněji zastoupeni lidé  
v produktivním věku, zejména ženy

94 800 27 187
i Vzdělaní čtenáři ze středních a vyšších tříd
i Obyvatelé větších měst
i Ekonomicky aktivní
i Dávají přednost kvalitnímu zboží
i Vítají změny a jsou otevřeni novým věcem
i Nechají se ovlivnit reklamou

+ TV PROGRAM

++
  SUDOKU 

KŘÍŽOVKA
WILLY WONKA A ČTYŘI ŽENY 

Dobrodružný osud sukničkáře Roalda Dahla
PRACH POD ČESKOU POSTELÍ

Náš průzkum: jak jsme na tom s uklízením?

FOTO: TINO KRATOCHVÍLVODA,

O PROMĚNĚ 
Z PANKÁČE V TÁTU, 

NEVÝCHOVĚ 
DĚTÍ, NOVÉ 
KAPELE 
A O TĚŽKÝCH
ZAČÁTCÍCH 
VZTAHU

Obraz 
Vojty Dyka

TAJNÉ ZÁKULISÍ 

LÉKÁREN
Doporučují nám 

drahé léky?

Kde schovávají jedy?

A co si lékárnice 
myslí o Ibalginu 

a vitaminech

VODAJÁ JSEM 

TÁŇA JE
FOTO: TINO KRATOCHVÍL

Berenika 
Kohoutová 
a Marika Šopo-
ská u zpovědi

SEDMILHÁŘKY

A PRAVDA

Číslo 37 / XV 8. září 2016 / 25 Kč / Slovensko 1,29 €  / předplatné 19 Kč 

+ TV PROGRAM

KŘÍŽOVKA

Obraz Obraz 
TAJNÉ ZÁKULISÍ 

Číslo 37 / XV 8. září 2016 / 25 Kč/Slovensko 1,29 € /předplatné 19 Kč 

OHEŇOHEŇ
Titul_DYK_37_Norml.indd   1

02.09.16   15:52

+ TV PROGRAM

„JSEM GAY A DĚDEČEK. TEČKA.“Rozhovor s moderátorem Honzou Musilem

ZALOŽÍME SI VLASTNÍ ŠKOLU!Příběhy opravdu rozhněvaných rodičů

Závislý na sexu?Chytrá výmluva rockového 
podpantofl áka

Ozzy 
OSBOURNE

FOTO: TOMÁŠ NOSIL

Klára 
ISSOVÁ 
Táňa 
PAUHOFOVÁ

TATÍNKOVYHOLČIČKY

++
  SUDOKU 

KŘÍŽOVKA

TATÍNKOVY
BYLY JSME

&
+ TV PROGRAM

Klára
ISSOVÁ 

KŘÍŽOVKA

LÉČBAHAUSBÓTEM
Na návštěvěu naprostých 

pohodářů

PANKÁČ, CO MILUJE ADINU
Rozhovor s královnou 

české 
burlesky

O OSTŘÍHANÝCH PANENKÁCH, KNIŽNÍM 
OBŽERSTVÍ A DĚTSTVÍ 

V MUŽSKÉM SVĚTĚ

Číslo 35 / XV 25. srpna 2016 / 25 Kč / Slovensko 1,29 €  / předplatné 19 Kč 

35_Titul_ISSOVA_Normal_ .indd   1

19.08.16   13:38



Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2017; náklad ABC ČR, duben 2017

Sedmička
Společenský týdeník vydávaný od roku 2012. Naleznete v něm exkluzivní rozhovory s českými celebritami. Přináší aktuální informace ze světa českých 
a zahraničních hvězd i příběhy neobyčejných lidí. Součástí každého vydání jsou recepty, křížovky, horoskopy a TV program.

Počet čtenářů

Profil čtenářů titulu Sedmička

Prodaný náklad

Nejsilněji jsou zastoupeni lidé ze střední   
socioekonomické třídy

Patří mezi nejprodávanější časopisy ve své kategorii

Pravidelná příloha Sedmička pro ženy

322 400 120 739
i Sedmička nabízí masový zásah napříč skupinami
i Obstarávají si většinu nákupů pro svou domácnost
i Čtenáři komunikují o nákupech se svým okolím
i Reklamu považují za dobrého rádce, který jim pomáhá
i Vítají změny a jsou otevřeni novým věcem
i Časopisy jim slouží jako zdroj inspirace pro nákupy



Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2017; náklad ABC ČR, srpen 2017

Sedmička Křížovky
Samostatný speciál Sedmička Křížovky je časopis plný křížovek, sudoku a osmisměrek o zajímavé a hodnotné ceny za více než sto tisíc korun. 
Každé vydání přináší i exkluzivní rozhovory s významnými osobnostmi a speciální dětskou přílohu s doplňovačkami a omalovánkami pro nejmenší.

Počet čtenářů Prodaný náklad

280 100 24 451
Profil čtenářů titulu Sedmička

Každé vydání přináší výhry za více než  
sto tisíc korun

Příloha pro předškoláky

i Sedmička nabízí masový zásah napříč skupinami
i Obstarávají si většinu nákupů pro svou domácnost
i Čtenáři komunikují o nákupech se svým okolím
i Reklamu považují za dobrého rádce, který jim pomáhá
i Vítají změny a jsou otevřeni novým věcem
i Časopisy jim slouží jako zdroj inspirace pro nákupy



Zdroj: 1+2Q 2017, odhad Médea Research

Sedmička Křížovky XXL
Vydavatelství Empresa Media uvádí na trh nový titul Sedmička Křížovky XXL, který je specifický velkým formátem a zvětšeným písmem.  
To ocení především lidé se zhoršeným zrakem, velké písmo totiž přináší snadnější a pohodlnější luštění.

Profil čtenářů titulu Sedmička

Každé vydání přináší výhry za více než  
sto tisíc korun

Specifický velký formát a zvětšené písmo

i Sedmička nabízí masový zásah napříč skupinami
i Obstarávají si většinu nákupů pro svou domácnost
i Čtenáři komunikují o nákupech se svým okolím
i Reklamu považují za dobrého rádce, který jim pomáhá
i Vítají změny a jsou otevřeni novým věcem
i Časopisy jim slouží jako zdroj inspirace pro nákupy

Počet čtenářů Prodaný náklad

147 100 24 790



Zdroj: 1+2Q 2017, odhad Médea Research

Sedmička Naše životy
Společenský měsíčník plný strhujících příběhů, které psal sám život. Časopis je plný dojemných příběhů, lidských osudů, i veselých historek 
se šťastným koncem. Nechybí ani rubriky věnované zdraví a ezoterice, horoskopům, křížovkám a receptům.

Profil čtenářů titulu Sedmička Naše životy

Většinu čtenářů tvoří ženy 35+

Zajišťují a rozhodují o většině  
každodenních nákupů do domácnosti

i Rádi nakupují
i Zajímají se o módu
i Pečují o své zdraví
i Značkové zboží je pro ně v nadprůměrné míře zárukou kvality
i Žijí v domácnostech se středním ekonomickým statusem

jen 

15 Kč
prosinec 2017

Strhující příběhy, které píše sám život

Magie 
zvěrokruhu

Vaření
Recepty na rychlé 

dobroty

Může láska podle 

znamení fungovat?

Z miláčka 
násilník

Babička 
kuplířkaPeníze, 

nebo láska?

V domě 
nám straší

Starší podnikatel 

si po rozvodu 

pořídil mladou 

přítelkyni. Miluje 

ho, nebo jí 
jde jen o peníze?

Paní Ivana si myslela, 

že její děti přehánějí, když 

ale zažila atmosféru jako 

z hororu na vlastní kůži, 

uvěřila, že je v domě duch.

Z dokonalého partnera se vyklubal stalker. Paní Laďka 

si na pomoc nakonec musela přivolat rodinu!

Když si vnučka 

nebyla schopná 

najít pořádného 
partnera, 
vložila se 

do hledání 

její babička. 

A vybrala jí muže 

přesně podle 

svého gusta.

jen 
15 Kč

Strhující příběhy, které píše sám život

leden 2018

Magie zvěrokruhu

VařeníRychlé recepty nejen pro nečekané 
návštěvy

Osudová přitažlivost podle horoskopu? Skutečně existuje!

Babiččina pomsta

Přítelkyně prostitutka

Táta tyran

Střelená dcera

Se svými rodiči zažila hodně. Náhlá změna osobnosti u otce však nebyla náhoda. Pravý důvod ale Dana odhalila až ve chvíli, kdy už bylo pozdě.

O své děti se bojí každá máma – a i když je to těžké, někdy je nejlepší nechat je, aby si rozbily nos a poučily se…

Do života své vnučky zasáhla paní Ludmila po svém – a málem o ni přišla.

Pan Aleš si myslel, že našel 
lásku svého života. Růžové brýle mu však spadly, když zjistil, čím se jeho přítelkyně 

živí!

Počet čtenářů Prodaný náklad

214 800 42 650



Počet čtenářů

Profil čtenářů titulu EXKLUZIV

Prodaný náklad

60 000 21 982

Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2017; náklad ABC ČR, červenec 2017

EXKLUZIV
Společenský magazín o celebritách, showbyznysu a životním stylu vydávaný od prosince 2014. Přináší exkluzivní pohled do soukromí známých 
osobností, podrobně mapuje nejdůležitější akce, životy předních zpěvaček, hereček i podnikatelek. Poodkrývá svět luxusu a přináší nejnovější témata 
z oblasti módy, kosmetiky, kultury, zdravého životního stylu a gastronomie.

Časopis cílí na ženy 30+ se zájmem  
o módu, zdravý životní styl a dění  
ve společnosti

i Vzdělané ženy
i Obyvatelé měst s více než 20 000 obyvateli
i Preferují značkové zboží
i Kladou důraz na kvalitu
i Rádi zkoušejí nové značky
i Nakupování považují za zábavu



INTERVIEW
Magazín rozhovorů s významnými osobnostmi vydávaný od března roku 2015. Každý měsíc přináší sto stran výjimečných rozhovorů 
s inspirativními osobnostmi ze všech oblastí našeho života. Nejvýznamnější představitelé domácí i zahraniční kultury, umění, vědy, sportu,  
politiky a byznysu otevřeně promlouvají o svém životě, cestě k úspěchu i pádech, soukromí a plánech do budoucna. 

Prodaný náklad

17 079

Mezi čtenáře patří ze 60 procent ženy  
a ze 40 procent muži ve věku 30+

Unikátní koncept časopisu

Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2017; náklad ABC ČR, září 2017

Počet čtenářů

56 200
Profil čtenářů titulu INTERVIEW

i Vzdělaní čtenáři z větších měst
i V produktivním věku
i Dávají přednost značkovému zboží
i Za kvalitní zboží si rádi připlatí
i Rádi vlastní kvalitní produkty
i Žijí aktivně (cestují, navštěvují kulturní akce)

8 
/ 2

01
6

S TO S T R AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K T EŘ Í  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

SR
PE

N
 2

01
6

H
IL

SK
Ý 

  B
ER

EZ
K

IN
O

VÁ
   

D
O

U
G

LA
S 

  P
ER

EM
SK

Á
   

SV
O

B
O

D
A

   
JA

N
D

O
VÁ

   
H

Ř
EB

EJ
K 

  T
U

Č
EK

   
V

O
LF

   
M

A
ŤO

VÁ
   

U
VÁ

Č
IK

   
JA

G
G

ER
 &

 R
IC

H
A

R
D

S

Nanovlákna, která léčí

Kdy brečí genealožka?

MARTIN HILSKÝ – divadlo a šílenství   ARNOŠTKA MAŤOVÁ – lékařka 

alkoholiků   PETR VOLF – sport v umění   AUGUSTIN UVÁČIK – technologie 

a včelařství   MICK JAGGER A KEITH RICHARDS – exkluzivní retro ze srpna 1990    

ZORA JANDOVÁ – kurs přežití    JAROSLAV TUČEK – všechny kávy světa

Bolestivá cesta na olympijský karneval

LILIANA BEREZKINOVÁ

LENKA PEREMSKÁ

PETR SVOBODA

35 Kč

O ceně důstojnosti
JAN HŘEBEJK

Cena INTERVIEW v balíčku 19 Kč, samostatně neprodejné

Lepší  než před letyMICHAEL DOUGLAS

I8_titul_ok_balicek.indd   1

19.07.16   19:38

S TO S TR AN ROZH OVORŮ PRO LIDI ,  K TEŘÍ  NE Z APOMNĚLI  ČÍS T

Cena INTERVIEW v balíčku 19 Kč, samostatně neprodejné

2 /
 20

16

Ú
N

O
R

 2
01

6

ROONEY MARA, herečka

KAREL HALOUN, grafi k

JIŘÍ ŽÁČEK, básník

PETRA JANŮ, zpěvačka
LEONARDO DICAPRIO, herec

Martin Franc: Historik za pultem. Tuzex, cola, pomeranče aneb Dějiny českého konzumu. 

Gabriela Slováková: Za katrem se může ocitnout každý. Ředitelka věznice o ženách za mřížemi.

Miroslav Kutal: Po stopách velkých divokých šelem. Zvlčení českého biologa.

Milena Bučková: O lidech jako z Matrixu a nepřirozených životech s běhající psycholožkou.  

Josef Žikovský: Dohnat svůj hlas. Legenda akustiky o zvuku v arénách, divadlech a hospodách.

D
IC

A
P

R
IO

  
 S

LO
V

Á
K

O
V

Á
  

 Ž
IK

O
V

S
K

Ý
  

 B
U

Č
K

O
V

Á
  

 K
U

TA
L 

  
S

O
N

G
  

 A
N

N
A

U
D

  
 F

R
A

N
C

  
 M

A
R

A
  

 H
A

LO
U

N
  

 Ž
Á

Č
E

K
  

 J
A

N
Ů

I2_titul_HRBET_ok_balicek.indd   1

20.01.16   14:00



EXKLUZIV SK
Časopis EXKLUZIV je průvodce světem slavných a úspěšných osobností. Přináší exkluzivní pohled do jejich soukromí, podrobně mapuje 
nejdůležitější akce, životy předních zpěvaček, hereček i podnikatelek. Poodkrývá svět luxusu a přináší nejnovější témata z oblasti módy, kosmetiky, 
kultury, zdravého životního stylu a gastronomie.

Zdroj: 1+2Q 2017, odhad Médea Research

Časopis cílí na ženy 30+ se zájmem  
o módu, zdravý životní styl a dění  
ve společnosti

0,99 €
6 / 2016   |  16. 3. 2016

ce
na

: 0
,9

9 
€

o svadbeVšetko

VEČIEROK 

SESTRY VÁŠÁRYOVÉ
Spoločne na pódiu

MARIKA GOMBITOVÁ
Žúrovala s podnikateľmi

COMEBACK

MARIÁN LABUDA
Hrdý otec

AKCIA

NELA POCISKOVÁ & FILIP TŮMA

0,99 €
6 / 2016   |  16. 3. 2016

ce
na

:0
,9

9 
€

o svadbeo svadbeVšetkoVšetko
o svadbeVšetko
o svadbe

VEČIEROK 

SESTRY VÁŠÁRYOVÉ
Spoločne na pódiu

MARIKA GOMBITOVÁ
Žúrovala s podnikateľmi

COMEBACK

MARIÁN LABUDA
Hrdý otec

AKCIA

NELA POCISKOVÁ & FILIP TŮMA

SK_E06_00_titulka_Pociskova.indd   1

11.03.16   14:15

0,99 €

GALA

ZUZANA MAURÉRYObliehaná mužmi

ALENA HERIBANOVÁZabránila katastrofe

AKCIA

RYTMUS
Učiteľ hudobnej výchovy

KARIÉRA

Splnil jej

15 / 2016   |  20. 7. 2016

SEN

ce
n

a:
 0

,9
9 

€

DOMINIKA CIBULKOVÁ JOŽO RÁŽ &

SK_E15_00_Titulka_Raz.indd   1

15.07.16   17:20

Profil čtenářů titulu Exkluziv

i Vzdělané ženy
i Obyvatelé měst s více než 20 000 obyvateli
i Preferují značkové zboží
i Kladou důraz na kvalitu
i Rádi zkoušejí nové značky
i Nakupování považují za zábavu

Prodaný náklad

10 800
Počet čtenářů

41 500



INTERVIEW SK
Nový a zároveň jediný časopis na slovenském trhu, který každý měsíc přináší sto stran výjimečných rozhovorů s inspirativními osobnostmi ze 
všech oblastí našeho života. Nejvýznamnější představitelé domácí i zahraniční kultury, umění, vědy, sportu, politiky a byznysu otevřeně promlouvají 
o svém životě, cestě k úspěchu i pádech, soukromí a plánech do budoucna. 

Zdroj: 1+2Q 2017, odhad Médea Research

PAOLO FAZIOLI: Delikátní dřevo. S výrobcem 

světově proslulých pian ve Stradivariho lese. 

IVETA RADIČOVÁ: Útoky a likvidace 

jako nová forma komunikace. Čeho se bojí 

bývalá premiérka?     

IVAN MRÁZEK: Jak se devadesátiletá 

legenda československé košíkové dotkla 

basketbalového  nebe.  

BLANKA DOBEŠOVÁ: O pohřebních 

rituálech a hrobech pod jabloní. Umírání jinak. 

IVAN ŠEDIVÝ: Historik s japonským 

mečem versus mýty o první republice.

M
Á

J 2
01

6 S TO S T R ÁN ROZH OVOROV PR E ĽUDÍ ,  K TORÍ  NE Z ABUDLI  ČÍTAŤ

5 /
 20

16

FEKETE&PROKOPOVÁ 

Dvojčatá s génom 

pre krásu
PETER JANÍČEK  

Bojovník za poctivé 

potraviny

HENRY TÓTH

Dokonalosť 
neexistuje

CE
N

A
: 1

,4
9 

€

AL PACINO: Najznámejší mafi án na svete

so zbraňou zaobchádzať nevie. Na dôchodok 

nemyslí. ZUZANA ZELINKOVÁ: Ako sa 

parkúrovej jazdkyni skáče v najväčšom 

slovenskom hipodróme. PETER HLEDÍK: 

Ekonomická cenzúra je horšia, tvrdí fi lmár 

a jadrový fyzik. HELENA ILLNEROVÁ: 

Naučte sa mať radosť zo svetla, radí 

chronobiologička. MATIA LENICKÁ: Drag 

Qu een proti klišé. KAREL GOTT: Retro 

rozhovor o emóciách pred a po koncerte.

JO
LI

E 
  

H
N

ÍZ
D

IL
  

 P
R

EK
O

P
O

VÁ
 &

 F
EK

ET
E 

  
ŠV

EJ
D

ÍK
  

 M
A

TI
A

  
 A

L 
PA

C
IN

O
  

 Z
EL

IN
K

O
VÁ

  
 H

LE
D

ÍK
  

 J
A

N
ÍČ

EK
  

 I
LL

N
ER

O
VÁ

  
 T

Ó
TH

  
 G

O
T

T

Angelina Jolie 

medzi utečencami

1,49 €

sk_I5_01_titul.indd   2

26.04.16   14:53

Mezi čtenáře patří ze 60 procent ženy  
a ze 40 procent muži ve věku 30+

H
U

B
A

   
SA

N
Y

   
FA

Z
IO

LI
   

TU
R

Č
A

N
   

B
U

LL
O

C
K

   
PŘ

IB
Á

Ň
 &

 G
A

W
LI

C
Z

KO
VÁ

   
LA

JD
A

   
A

N
N

A
U

D
   

TE
PL

A
N

   
LI

SK
O

VA
   

LA
N

Č
A

R
IČ

   
K

R
O

N
ER

O
VÁ

M
A

R
EC

 2
01

6

CE
N

A
: 1

,4
9 

€

S TO S TR ÁN ROZHOVOROV PRE ĽUDÍ ,  K TORÍ  NE Z ABUDLI  ČÍTAŤ

3 /
 20

16

1,49 €

SANDRA BULLOCK

PATRIK LANČARIČ

Stano Lajda: O štúdiu a rekonštrukcii Poslednej večere od Leonarda da Vinciho. 

Antonia Liskova: Držiteľka „talianskeho Oscara“ vyrába olej a popularizuje fi lmovú hudbu.

Vladimír Turčan: Sme naozaj dedičmi diela Cyrila a Metoda? História, ako ju nepoznáme. 

Přibáň & Gawliczková: Žltý trabant, deväť ľudí. Tisíc kilometrov. Pády aj úspechy!

Zuzana Kronerová: Retro rozhovor o grimasách, zakázanom zrkadle a komediálnych rolách.

Emočné hranie je namáhavejšie.

Človek by sa nemal báť faktu, že je na svete.

SANY
MARTIN HUBA

sk_I3_00_titul_HRBET_HUBA.indd   1

23.02.16   11:44

Profil čtenářů titulu Interview

i Vzdělaní čtenáři z větších měst
i V produktivním věku
i Dávají přednost značkovému zboží
i Za kvalitní zboží si rádi připlatí
i Rádi vlastní kvalitní produkty
i Žijí aktivně (cestují, navštěvují kulturní akce)

Prodaný náklad

7 300
Počet čtenářů

31 600



Zdroj: 1+2Q 2017, odhad Médea Research; náklad ABC ČR, říjen 2017

TÝDEN HISTORIE
Časopis TÝDEN HISTORIE vyvrací mýty, odhaluje omyly, pátrá po souvislostech. Nový magazín vydávaný pod hlavičkou časopisu TÝDEN láká 
čtenáře do dějů uplynulých staletí. Přední historici, antropologové, archeologové a spisovatelé čtivě přibližují historické události a osobnosti českých 
a světových dějin.

Profil čtenářů titulu TÝDEN HISTORIE

Mezi čtenáře patří především vysokoškolsky 
vzdělaní muži a ženy ve věku 30–50 let

Čtenáři projevují zájem o historii a dění doma 
i ve světě

i Muži a ženy v produktivním věku
i Vzdělaní čtenáři z větších měst
i Rádi vlastní kvalitní produkty
i Aktivní životní styl a zájem o dění doma a ve světě

MÝTY
LEGENDY
TAJEMSTVÍ

LI
ST

O
PA

D
 2

01
6

HISTORIE

KDO PŘEDBĚHL VĚROZVĚSTY • PRAVDA O SMRTI SV. VÁCLAVA

KDYŽ FALZA NELŽOU • FAJNOVÝ ŽALÁŘ MONARCHIE

historie

BĚLOHORSKÝ GALIMATYÁŠ 

O popravených českých Němcích 

a moravském pluku bez Moravanů 

MASARYK NEBYL TATÍČEK 

Intriky a korupce. Nepříliš sametové 

metody legendárního prezidenta

39 Kč |1,90 €

STRHUJÍCÍ PŘÍBĚHY ČESKÉ A SVĚTOVÉ HISTORIE

1
/2

0
1
6

titul_2016_1_TITUL_fin.indd   1

31.10.16   16:33

HISTORIE

historie

NÁSTUP DINOSAURŮ K DOMINANCI 
O gigantických rozměrech druhohorních kolosů, síle čelistí a obtížích při rozmnožování 

DNA DINOSAURŮ Budeme dinosaury klonovat?Naplní se fi lmové fi kce z Jurského parku?

39 Kč |1,90 €

STRHUJÍCÍ PŘÍBĚHY ČESKÝCH A SVĚTOVÝCH DĚJIN

NEJVĚTŠÍ, NEJRYCHLEJŠÍ, NEJDRAVĚJŠÍ

VŠECHNO O DINOSAURECH

Ú
N

O
R 

20
17

1
/2

0
1
7

titul_2017_2_TITUL_fin.indd   1

01.02.17   13:45

Prodaný náklad

6 388
Počet čtenářů

107 500



MarketingSalesMedia
Týdeník o marketingu, obchodu a médiích je vydáván od roku 2013. Hlavním cílem časopisu MarketingSalesMedia je pomáhat zadavatelům 
reklamy s klíčovým požadavkem majitelů firem – prodávat. Projekt MarketingSalesMedia dodává lidem s rozhodovacími pravomocemi klíčové 
informace, analýzy, unikátní výzkumy a další podklady nezbytné pro jejich odpovědné rozhodování.

Organizátor konference  
„Život na hraně“

Distribuován především formou 
předplatného a řízené distribuce

Jádro čtenářů tvoří lidé s rozhodovací 
pravomocí

Zdroj: 1+2Q 2017, odhad Médea Research

MARKETINGSALESMEDIA 49
důležité čtení pro lidi z marketingu, obchodu a médií

1. 12. 2014 — cena 65 Kč — www.marketingsales.cz

9 771805 860007 49

VÝZKUM
„V médiích 
je důležitý 
obsah 
a reklama. 
Jak to pak 
nařežeme, je 
další otázka.“
Libuše Šmuclerová,  

ředitelka Czech  

News Center --> s. 19

procent
lidí si Ježíška
představuje
jako ježka,
tvrdí nový výzkum

Slevomatu

16
MILUŠE VALDOVÁ:
NABÍZÍME RAKVE,
BIČE, OLEJOVKY
--> s. 24

RICHARD KABÁT:
NEPODÁVÁME,
ALE PRODÁVÁME  

--> s. 16

49_titul.indd   12

28.11.14   20:34

MARKETINGSALESMEDIA 44
důležité čtení pro lidi z marketingu, obchodu a médií

27. 10. 2014 — cena 65 Kč — www.marketingsales.cz

9 771805 860007 44

MOTIVACE

MARC WESTERMANN:PRO NÁS JE NEJLEPŠÍ,KDYŽ JE ZIMA A PRŠÍ →  S. 18

Letáky jsou zejména bojištěm cenové války. 
Stále však vytvářejí silnou motivaci k nákupu →   s. 12

Věrnostní kluby nejsou jen o kuponech a výhodách. 
Důležité je umět dát jejich členům také pocit výjimečnosti. 

Jak to dělají v Marks & Spencer, přiblížil nový CRM manažer 

pro Českou republiku Lukáš Tatranský →   s. 22

Chceme zaujmout i bez slev

Televize Leták Denní tisk Internet44_titul.indd   12

24.10.14   22:41

Prodaný náklad

3 185
Počet čtenářů

12 300



Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2017; náklad ABC ČR, červenec 2017

Top dívky
Měsíčník pro mladé dívky vydávaný od roku 2000. Trendy časopis pro dospívající dívky, které chtějí být cool. Nabízí kompletní servis z oblasti 
módy, kosmetiky, životního stylu, rozhovory s populárními osobnostmi. Magazín významně ovlivňuje životní styl čtenářek.

Počet čtenářů Prodaný náklad

Nejsilněji jsou mezi čtenáři zastoupeny 
mladé dívky se zájmem o nakupování, 
módu a životní styl

65 900  16 192
i Mladé dívky, generace Z
i Využívají komunikační technologie, často on-line
i Orientovány na značky
i Nechávají se ovlivňovat celebritami a reklamou
i Sledují módní trendy
i Časopis je pro ně zdrojem informací a inspirace

Fo
to

 k
e 

ka
m

pa
ni

 k
 n

ov
é 

vů
ni

 C
hr

is
tin

a 
Ag

ui
le

ra
 W

om
an

CHRISTINA AGUILERA33_36_Christina Aguilera.indd   33-36

10/9/2014   1:44:53 PM

Číslo 11 / Listopad 2014
ČČ

YO
U

 O
N

LY
 L

IV
E 

O
N

CE

        PROFI 
         TRIKŮ 

Z MÓDNÍHO 
MOLA

FOTOROMÁN: SJEZDOVKA SMRTI!

MÓDA: PODLE GOSSIP GIRLS!

Nádherný objem, sleek-looks, vysněné lokny: foukané účesy „blowouts” jsou 

momentálně nejvíc žádané a my ti poradíme, jak si je zvládneš udělat sama!Chceme Blowouts!
85

M ust have!
YYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYYOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

UUUUUUUU
 OOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOOO

NNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNNN
LYY

 L

Bude se vdávat  za  
svoji novou lásku?

Christina 

Aguilera

Magická 
moc  

kamenu

PRO ČARODĚJKY:

Cool posters

JOSH HUTCHERSON

CHRISTINA AGUILERA

Beauty

dárek

HALLOWEENSKÝ

DESIGN NA NEHTY!

JEHO HOTSPOTS

Víme jak odhalit jeho 
erotogenní zóny

Profil čtenářů titulu Top dívky



Zdroj: čtenost Media Projekt, 1+2Q 2017; náklad ABC ČR, srpen 2017

POPCORN
Měsíčník pro teenagery vydávaný od roku 1991. Trendy časopis pro dospívající dívky a chlapce, kteří nechtějí zůstat pozadu a jsou lační po 
novinkách hudby, filmu a zábavy. Rádi se baví, nechtějí se nudit a svůj volný čas tráví efektivně.

Počet čtenářů

Profil čtenářů titulu POPCORN

Prodaný náklad

Nejsilněji zastoupenou skupinou jsou 
mladí lidé se zájmem o hudbu a film

53 600  12 539 
i Teenageři, generace Z
i Využívají komunikační technologie, často on-line
i Orientováni na značky
i Nechávají se ovlivňovat celebritami a reklamou
i Sledují módní trendy
i Časopis je pro ně zdrojem informací a inspirace

Harry

Lucy

Láska až za hrob
Lovesignály hvězdných

párů

H
ysterie kolem

 1
D

gggggggg yy
párů

hrob
dných

H
ysy terie kokk lel

HaHaHaHaHaHH rrrrrryyyyy

LLLLLLLuLuLLLLLLLuLuLuuLuuuLLLLLLuuLuLuLuuuLuuLuuLLuLuLLuuLuLuuuLLLuuuuuuuuuuuuLuuuuuuLuuLuuLuuuuuLuuuuuuuuuuuLuuuuuLuuLuuuuLuuuuuuuLuuuuLuuuuuuLuuLLLuLLLuuuuLLLLLuLLLLuLLuucyccycycccycycycycycyyycyccccycycycyycyccyccycyccyyycycyyccccyccyyyycyyyycycyycycycyycccycycccccccycccycycycycccyccycycccccycyyyyyycycyyyyyyyyycyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyyy

em
1D

Smutná Selena
se trápí

Proč na ni všichni kašlou?

Číslo 10 / 2014
44,90 KČ/€ 1,99

Co skrývá za

drsnou image

Smutná
MIley

14

Celebs nechtějí
být samy

Vše o jejich přátelství!

Pr

Šílenstvíz Koreje 
K-Pop
je tu!

Sexy!
Intimní ozdůbka

jen pro
tebe! ?

COOL
posterů

Kellan 
Lutz

Violetta Kellan Lutz Lucka Avicii Christina George Ezra Lily Allen

Vampire Academy B.A.P K–MUCH

VioVVio

VampiVampi

Harry

n
Miley

H

Ariana

Selena



SKUPINA BARRANDOV
Skupina Barrandov zahrnuje čtyři televizní kanály (TV Barrandov, KINO Barrandov, Barrandov PLUS a Barrandov FAMILY) a zaujímá třetí pozici mezi 
největšími soukromými televizními skupinami na trhu. V současnosti je jedním z nejvýznamnějších domácích investorů a producentů vyrábějící vlastní 
audiovizuální obsah, provozuje také jedno z nejmodernějších dabovacích studií v České republice. Podíl na sledovanosti kontinuálně roste od roku 2013.

Zdroj: ATO Nielsen Admosphere, CS: 15+, Live + TS0-3, Share, Reach – 2017 

Týdenní zásah

Měsíční zásah Podíl na sledovanosti

4 200 000

6 000 000 8,7 %



Zdroj sledovanosti: ATO Nielsen Admosphere, CS: 15+, Live + TS0-3, Share, Reach – 2017 

Celoplošná televizní stanice vysílající od roku 2009. TV Barrandov, v současnosti čtvrtá nejsledovanější televize v České republice,  
je plnoformátová stanice se sledovaností přes šest procent. Úspěch TV Barrandov stojí na čtyřech hlavních programových pilířích: vlastní tvorbě, 
atraktivním zpravodajství, politických diskuzích a akvizičních pořadech. Podíl na sledovanosti kontinuálně roste od roku 2013.

Týdenní zásah

Profil diváků TV Barrandov

Měsíční zásah Podíl na sledovanosti

Diváky jsou nejčastěji ženy starší 35 let 
se středoškolským vzděláním ze střední 
socioekonomické třídy.

3 400 000

5 200 000 6,1 %

i Široký zásah napříč skupinami
i Silné postavení u rodin s dětmi a nejmladších diváků
i Nadprůměrný podíl u středních věkových skupin
i Mezi diváky převažují ženy



Zdroj sledovanosti: ATO Nielsen Admosphere, CS: 15+, Live + TS0-3, Share, Reach – 2017 

Celoplošná televizní stanice vysílající od 18. dubna 2015. Program stanice sestává z filmové a seriálové tvorby evropské i světové produkce.  
KINO Barrandov potěší milovníky historických filmů, westernů a kriminálek i fanoušky romantických komedií či filmů podle skutečných událostí.  
Podíl na sledovanosti kontinuálně roste.

Týdenní zásah

1 700 000

Měsíční zásah

3 100 000 
Podíl na sledovanosti

1,6 %



Zdroj sledovanosti: ATO Nielsen Admosphere, CS: 15+, Live + TS0-3, Share, Reach – 2017 

Celoplošná televizní stanice vysílající od 16. května 2015. Stanice Barrandov PLUS má pestrou programovou nabídku zahrnující pořady  
pro nejmenší diváky, zajímavé dokumenty, zábavné pořady vlastní tvorby a také akviziční seriály a filmy nejrůznějších žánrů.  
Podíl na sledovanosti kontinuálně roste.

Měsíční zásah

3 100 000
Týdenní zásah

1 600 000

Podíl na sledovanosti

0,9 %



Celoplošná televizní stanice vysílající od 1. ledna 2017. Stanice Barrandov FAMILY je kanál zaměřený na celou rodinu, který je vysílán také  
na Slovensku. Obsah je tvořen úspěšnými formáty z vlastní tvorby Skupiny Barrandov, postupně budou do programu zahrnovány i akviziční pořady. 
Na Slovensku má 95 % obyvatel možnost příjmu signálu, 31 % domácností ho přijímá.

Zdroj sledovanosti: ATO Nielsen Admosphere, CS: 15+, Live + TS0-3, Share, Reach – 2017, Towercom

Týdenní zásah

400 000

Měsíční zásah

800 000 
Podíl na sledovanosti

0,2 %



Knižní divize EMPRESA MEDIA
Nakladatelství se specializuje na vydávání knih z oblasti společnosti, historie a životního stylu. 

 Navazuje tak na úspěšný projekt 
vlastního knižního eshopu Knihy.
tyden.cz, který nabízí kompletní 
produkci knih všech českých 
nakladatelů. Jednotlivé knihy vydává 
EMPRESA MEDIA v edicích Sedmička, 
Interview, Kamarád a Mladý svět. 
Knižní divize EMPRESA MEDIA zahájila 
svou činnost v dubnu 2016.



Zdroj: počet návštěvníků Google Analytics, leden 2017

TÝDEN.CZ
TÝDEN.CZ je on-line deník, který přináší originální zpravodajství, analýzy, novinky, rozhovory a komentáře z domova i ze světa.

Počet návštěvníků/uživatelů

Počet zobrazení stránek

1 015 412

4 779 155



PCTuning.cz
Úspěšný český počítačový magazín zaměřený na uživatele PC. Mezi hlavní témata patří hardware komponenty, digitální technika, problematika 
zabezpečení internetu, mp3 a v neposlední řadě nejrůznější ovladače a doplňky pro počítačové hry.

Počet návštěvníků/uživatelů

Počet zobrazení stránek

252 489

2 673 523

Zdroj: počet návštěvníků Google Analytics, leden 2017



Marketingsales.cz
Portál přináší každý den novinky z obchodu a marketingu, rozhovory s top manažery, ukázky úspěšných marketingových 
kampaní z ČR i ze zahraničí. Součástí jsou i prezentace slideshare a tipy na oborové eventy, konference a vzdělávání.

Počet návštěvníků/uživatelů

Počet zobrazení stránek

21 399

41 884

Zdroj: počet návštěvníků Google Analytics, leden 2017



Mediamania.cz
Mediamania.cz je portál zaměřený na média. Nabízí komplexní a exkluzivní informace.  
Pokrývá celý mediální trh – od dat a analýz přes profily hlavních hráčů až po rozhovory s osobnostmi mediální branže. 

Počet návštěvníků/uživatelů

Počet zobrazení stránek

10 160

41 106

Zdroj: počet návštěvníků Google Analytics, leden 2017



EMPRESA MEDIA, a. s., Mikuleckého 1309/4, 147 00 Praha 4 – Braník, Česká republika

Děkujeme za pozornost  
a těšíme se na spolupráci.


